
REPORTE DE NOMINA

EMPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2024

UElOOOS PROGRAMA; IB SUBPROGRAMA; 0 PROYECTO; 0 ACTIVIDAD:0001 CUENTA: 2.U.2.08 FONDO;0100CAPITULO; 0201 SUSCAPTUL0:06 DAF;01
fíAORIOS Y ENTORNOS

SUÉLOÓ BRUTO

(ROS;	

I

OTROS DESC. 'I TOTAL OESC. NETOISR SFS.OTROS ING.;í TOTALl ING. AFPGENEROFUNCION ESTATUSDIRECCIONNOMBRE !L ..I. NO.

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE

38,005.39 121,994.614,864.00 2,330.52160,000.00 4,592-00 26,218.87160,000.00 0,00MASCULINODIRECTOR DE PROYECTOS1 AGUSTIN BALBI PAULINO

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

ADMINISTRADOR DE

SERVIDORES

DIVISION DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION Y COMUNICACIÓN URBE
6.233.63 43,716.371,474.6350,000.00 1.854.00 1,520-000.00 1,435.00MASCULINO 50,000.00

2 ANGEL MIGUEL MEJIA GARABITOS

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE

1,207.00 18,793.0025.0020,000.00 574.00 0.00 608.000.00MASCULINO 20,000.00FACILITADOR
3 ANYELI FONTIL FELIZ

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE

19,459.39 60,540.617,330.5280,000.00 7,400,87 2,432.000.00 2,296.00MASCULINO 80,000.00AGRIMENSOR4 CARLOS ARIEL PERALTA GARCIA

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE 	

9,530.48 60,469,5225.0070,000.00 5,368.48 2,128.000.00 2,009.0070,000,00MASCULINOINGENIERO5 CESAR DAVID MENDEZ DUVAL

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE

1,502.50 23,497.5025.00760.0025,000.00 717.50 0.0025.000.00 0.00FEMENINOFACILITADORCHEILA MARINA LOINAZ VINICIO6

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

.ESPACIOS PUBLICOS -URBE

12.153.87 67,846.137,400.87 2,432-00 25.0080,000.00 2,296.0080,000,00 0.00FEMENINOINGENIEROCLAUDIA PATRICIA OGANDO MENDEZ7

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE	

1,679.80 26,320.2025.000.00 851.2028,000.00 803.6028,000.00 0.00MASCULINOENCUESTADORDANIEL ALCANTARA ROSARIO

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE	

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
9,530.48 60,469.5225.0070,000.00 S.368.48 2,128.002,009.00MASCULINO 70,000,00 0.00ARQUITECTO (A)DANILO DE JESUS ABREU MENDEZ9

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA	
DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE	

1,798.00 28,202.00912.00 25.0030,000.00 861,00 0.0030,000.00 0,00FEMENINOFACILITADORDAYSI ANGELITA CANDELARIO DE JESUS10

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

ENC DEPTO DE COMPRAS Y

CONT

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES -

URBE

25,398.49 99,601,51125,000.00 17,985.99 3,800.00 25.003,587.50125,000.00 0.00MASCULINO
EDGARDO JOSE MARTINEZ11

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE

1,502.50 23,497.500.00 760.00 25.0025.000-00 717.5025,000.00 0.00FEMENINOFACILITADORELlZABETH ENCARNACION RIJO12

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA	

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE 	

9.530.48 60,469,5225.005,368.48 2,128.0070,000.00 2.009.0070,000.00 0.00MASCULINOINGENIEROEMMANUEL LINARES JAQUEZ13

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE

12,153.87 67,846.1325.002.432.0080,000.00 2,296.00 7,400.8780,000.00 0.00MASCULINOINGENIEROEUGENIO ALBERTO PEREYRA DE LOS SANTO14

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
12,153.87 67,346,1325.0080,000.00 7,400.87 2,432.002,296.0060,000,00 0.00MASCULINOABOGADODIVISION JURUDICA - URBEFELIX JOSE CABREJA DIAZ15

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
34,326.33 113,173.672,330.52147,500,00 23,278.56 4,484.000.00 4,233.25MASCULINO 147,500.00ASESOR COMPRASDIVISION JURUDICA - URBEFERNANDO ALFONSO SURIEL PORTELA16

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA	

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE	

2,831.65 37,168.351,216.00 25.0040,000-00 1,148.00 442.6540.000.00 0.00MASCULINOFACILITADORFREODY BETANCES17

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA -

URBE		

14,771.11 25,228.891,216.00 11.964.4640,000.00 1,148.00 442.650.00FEMENINO 40,000.00
18 GENNY SANCHEZ BIDO (A)

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE

3,832.83 41,167.1725.0045,000.00 1,148.33 1,368,001,291.50FEMENINO 45.000.00 0.00FACILITADOR19 GISSELLE URBAEZ AMANCIO

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

ENCARGADO (A)DEPTO DE

ESTAD

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE

41,586.37 138,413.6325.00130,000.00 30.923.37 5,472.005,166.00MASCULINO 180.000,00 0.00
GUILLERMO CARLOS MILAN ACOSTA20

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE	

1,502.50 23,497.50760.00 25.0025.000.00 717.50 0.0025,000.00 0.00MASCULINOFACILITADORHUMBERTO JAVIER SUAREZ SUERO21

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVODIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE	

3,247.63 26,752.371,474.630.00 912-0030.000.00 861.0030,000.00 0.00FEMENINO
INES YAFRESI5 RODRIGUEZ GARCIA22 CA)

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE		

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
12,153.87 67,846.132,432.00 25.0060,000.00 2,296.00 7.400.870.00MASCULINO 80.000.00INGENIEROISAAC ABREU EVANGELISTA23

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

AUXILIAR DE

DOCUMENTACION

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE	

3,832.83 41,167.1725.001,148.33 1,368.0045,000.00 1.291.5045,000,00 0.00FEMENINO
JOHANNA VIRGINIA BATISTA CARRASCO24

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA	

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE	

1,502.50 23,497.50760.00 25,00717.50 0.00O 00 25,000.00MASCULINO 25,000.00FACILITADORJOSE ALEJANDRO LOPEZ DOMINICO25

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA -

URBE		

1,798.00 28,202.00912.00 25.00861.00 0.000.00 30,000.00MASCULINO 30.000.00FACILITADORJULIO CESAR MEJIA GARCIA26



r'

DIRECCION DE PROYECTOS DE

REAOECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
INGENIERO MASCULINO 30,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 25.00 12.155.87 67.846.132,432.0027 JULIO CESAR SUERO VENTURA

DEPARTAMENTO OS INGENIERIA Y COSTOS -

URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
29.813.3728 KATIA ALEJANDRINA MARTINEZ MEDRANO AGRIMENSOR FEMENINO 140,000.00 0,00 140,000.00 4,018.00 21,514.37 4,256.00 25.00 110.186.63

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
30,000.00 25.00 1,798.00 28,202.00ENCUESTADORA FEMENINO 30,000.00 0.00 861.00 0.00 912.00LARY MILERY ESPINAL DE LA CRUZ29

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS ●

URBE

INGENIERO ANALISTA DE

COSTO

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
13,440.46FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000,00 2,296.00 6,972.00 2,432.00 1,740.46 66.559.5430 LAURA DE JESUS OZUNA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS-URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
80,000.00 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13ABOGAOO(A) MASCULINO 80,000.00 0.00 2.296.00 7,400.8731 LEONARDO MARTE ABREU

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA -

URBE		
3,217.9625,000.00 25,000.00 0.00 760.00 1,740.46 21,782.0432 LORENA DEL VILLAR GIL CONSERJE FEMENINO 0.00 717.50

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE
12,153.8780,000.00 7,400.87 2,432.00 25.00 67,846.13FACILITADOR MASCULINO 80,000.00 0.00 2,296.0033 LUIS ALFREDO MORILLO MESSON

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE		
4,634.00FACILITADOR MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1.435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 45.166.0034 LUIS AMABLE FELIZ MATEO

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
1,207.00 18,793.00FACILITADOR MASCULINO 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.0035 LUIS ANGEL FELIZ MATEO

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE
3,247.63MASCULINO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,474.63 26,752.37MARCIAL LEANDRO ACEVEOO MIN1ER ENCUESTADOR36

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE DISEÑO

: ARQUITECTONICO -URBE
12,153.87 67,846.13ARQUITECTO (A) FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2.296.00 7,400,87 2,432.00 25.0037 MARIA BARONESA ROSARIO ESTRELLA

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
36,851.62 113,148.38RELACIONISTA PUBLICA FEMENINO 150.000.00 0.00 150.000,00 4,305.00 23,866.62 4.560-00 4,120.00MARIBEL ELIZABETH HERNANDEZ DURAN DIVISION DE COMUNICACIONES-URBE38

DEPARTAMENTO DE DISEÑO

ARQUITECTONICO -URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
14.459.39 65.540.61ARQUITECTO (A) FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000-00 2.296.00 7,400.87 2,432.00 2,330.52MARIEL CIRIACO VILLEGAS39

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA -
MARINA YADILENNY CASTILLOS NÚÑEZ 23,430.04 36.569.96CONTADORA FEMENINO 60,000.00 0.00 60,000,00 1,722.00 3,143-58 1,824.00 16.740-4640

URBE

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - ANALISTA DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
8,294.08 56,705.92MIGUEL ÁNGEL HICIANO PEREYRA MASCULINO 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1.976,00 25.0041

URBE

ANALISTA DE RECURSOS

HUMANOS

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
DIVISIÓN DE RECURSOS HUMANOS 14,802.411,824.00 8,455.92 45.197.59FEMENINO 60,000.00 0,00 60,000.00 1,722,00 2,800.49MINOLY ANDREINA FERNANDEZ GUZMAN42

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE
1,79800 28,202.00FACILITADOR FEMENINO 30.000.00 0,00 30,000.00 861.00 0.00 912,00 25.00NANCY MORENO BERROA43

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

URBE		

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
12.153.8780,000.00 7,400.87 2,432.00 25.00 67,846,13INGENIERO MASCULINO 80,000.00 0.00 2,296.00NESTOR ANTOLIN CASTILLO SALAS44

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE

ANALISTA DE

PLANIFICACION Y

SEGURIDAD

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
PAOLA BEATRICE HERNANDEZ MANON 12,153.8780,000.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.00 67,846,13FEMENINO 0.0045

ENCARGADA DE DIVISION

JURIDICA

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
23,926.87 96,073.13FEMENINO 120,000.00 0.00 120,000,00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00DIVISION JURUDICA - URBEPATRICIA GOMEZ ABREU46

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE DISEÑO

ARQUITECTONICO -URBE
32,80846MASCULINO 120,000,00 0.00 120.000-00 3,444.00 16.381.00 3,648.00 9.335.46 87,191,54PEDRO DAVID RECAREY MORROBEL ENCARGADO(A)47

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
12,057,68 47.942.32ANALISTA LEGAL FEMENINO 60,000.00 0.00 60,000.00 1.722.00 3.486.68 1,824.00 5.025.00DIVISION JURUDICA - URBE48 PERLA SUZETTE CASTAÑO RIVERA

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
17.153.87 62.846.13ABOGADO(A) MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432,00 5.025.00RAFAEL ANTONIO CORDERO DIAZ DIVISION JURUDICA - URBE49

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
9.530.482,128.00 60.469.52DIVISION DE COMUNICACIONES-URBE WEB MASTER MASCULINO 70,000,00 0.00 70.000.00 2,009.00 5.368.48 25.00RAFAEL ELIAS TEJEOA LOPEZ50

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE
2.831.65OIR.OPERACIONES MASCULINO 40,000-00 0.00 40,000.00 1,14800 442.65 1,216-00 25-00 37,168.35RAFAEL TULIO MERAN51

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
12,153.87 67,846-13SUPERVISOR ELECTRICO MASCULINO 80.000.00 0.00 80.000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.00RAMON MENDOZA ABREU52

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE		

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
RAUL FRANCISCO DE MOYA ESPAÑOL 41,586.37180,000-00 25.00 138.413.63ARQUITECTO (A) MASCULINO 180,000.00 0.00 5,166.00 30,923.37 5,472.0053

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA

READECUACION DE BARRIOS V ENTORNOS

COORDINADOR (A)

GENERAL
59,543.86FEMENINO 245,000.00 0.00 245.000.00 7,031.50 46,604.20 5,883.16 25.00 185,456.14ROCIO ISABEL VIDAL CARBALLO54

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE
12,153.87 67,846.13ANALISTA LEGAL MASCULINO 80,000.00 0.00 80.000.00 2,296.00 7,400.87 2.432.00 25.00ROMAN ERNESTO HEREOIA MEDRANO55

ESPACIOS PUBLICOS -URBE
uineuLiuii ue ua'ue

ENCARGADO DE

PLANIFICACION

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
4,272.57 29,973.78 110.571.22READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS - MASCULINO 140.545,00 0.00 140,545.00 4,033.64 21,642.57 25.00RUBEN JOSE HERNANDEZ FONTANA56

innn

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE DISEÑO

ARQUITECTONICO -URBE
14,201.47ARQUITECTO (A) FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2.432.00 2,072.60 65,798.53SARAH VANESSA BATISTA BATISTA57



TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE DISEÑO

ARQUITECTONICO -URBE
10,766.88 64,233,122,152.50 6,309.38 2,280.00 25.0075,000.00 0.00 75,000.00SILVIA KAWANNA PEÑA CEPEDA FEMENINOARQUITECTO (A)58

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIVISION DE TRASLADO Y LIBERACION DE

ESPACIOS PUBLICOS -URBE
2.093.50 32,906.501,004.50 0.00 1.064.00 25.00MASCULINO 35,000.00 0.00 35.000.00ENCUESTADORTITO ENRIQUE KALIL PLACENCIO MERAN59

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DIRECCION DE RELACIONES CON LA

COMUNIDAD-URBE
4,834.00 45,166.001,854.00 1.520.00 25.000.00 50.000.00 1.435.00FEMENINO 50,000.00FACILITADORVANESSA ELIZABETH DITREN GOMEZ60

REPRESENTANTE ACCESO

A LA INFORMACION	

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
8,330.06 41,669.941,854.00 1,520.00 3.521.0650,000.00 0.00 50.000.00 1,435.00FEMENINODIVISION DE COMUNICACIONES-URBEWANDA VALERIA VALDEZ ALCANTARA61

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y COSTOS -

:URBE .

AYUDANTE DE

TOPOGRAFIA
1,798.00 28,202.00861.00 0.00 912.00 25.0030,000.00 0.00 30,000.00MASCULINOWILMER FORTUNA CASTRO62

DIRECCION DE PROYECTOS DE

READECUACION DE BARRIOS Y ENTORNOS -

URBE

TEMPORAL CARGO DE

CARRERA
35,905.78 114,094,224,560.00 3,174.16150.000.00 4,305.00 23,866.62WILTON NICANOR FERNANDEZ UREÑA MASCULINO 150,000.00 0.00ENCARGADO(A)63

7,057.68 52,942.32

10.766.88 64,233.12

3.938,177.44862.867.56


